
Technická data PAC-YT52CRA

Typ MA - kabelové dálkové ovládání

Rozměry Š x V x H (mm) 70 x 120 x 14,5

PAC-YT52CRA

PAC-YT52CRA
Kompaktní kabelová dálková ovládání

Pro zjednodušení fungování systému, zejména při použití 
v hotelech, byly u tohoto dálkového ovládání omezeny 
možnosti ovládání na nejdůležitější základní funkce. Čidlo 
pokojové teploty je již integrováno do dálkových ovladačů.

Speciální funkce
• Kompaktní dálkové ovládání umožňuje ovládat všechny typy 

vnitřních jednotek Mitsubishi Electric.
• Možnost individuálního ovládání jedné vnitřní jednotky nebo 

jedné skupiny o až 16 vnitřních jednotkách.
• MA provedení: Vytvoření skupiny je možné pomocí 

přenosového kabelu mezi vnitřními jednotkami.
• Funkce Dual Setpoint pro individuální nastavení 

požadovaných hodnot v režimu vytápění a chlazení.

Upozornění
• Dálkové ovládání PAC-YT52CRA je v provedení pro montáž 

na omítku.
• Protože tyto modely nemají  testovací režim, funkci vlastní 

diagnostiky nebo jiné nastavovací funkce, měly by být vždy 
používány v kombinaci s jiným ovládáním vyšší úrovně 
(např. centrálním ovladačem).

Lokální dálková ovládání




